
1 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ 
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Fone/Fax - 049 3441 - 8542. 

CEP - 89820-000 - XANXERÊ - SC. - CNPJ - 83 009 860/0001-13. 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O Prefeito Municipal, o Sr. Oscar Martarello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente pela Lei n° 8.666/93 que regulamenta o art. 37, Inciso XXI, da 
Constituição Federal de 1988, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 
resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Chamamento Público nestes termos: 
Processo Licitatório n° 0093/2022 

Chamamento Público n° 0011/2022 

Data de Homologação: 20/04/2022 

 
Objeto da Licitação: É objeto do presente termo, a autorização de pessoa física e jurídica, para uso 
gratuito de espaço público, para expor e comercializar no período da Festa Estadual do Milho – XIX 
EXPOFEMI 2022 nos dias 30 de abril a 08 de maio de 2022. 

 
PROPONENTES CLASSIFICADOS: 

CATEGORIAS: 
A) Individual/Dupla: 

Espaço 01 – IDILIA MARIA BAO SUFFIATTI – CPF Nº 638.777.249-49 
Espaço 02 – ELIZABET BAO CAVARZZAN – CPF Nº 844.989.359-34 
Espaço 03 – VANDERLEI REZENDA – CPF Nº 871.701.599-53 
Espaço 04 – DEONILDA MARAI DEQUIGIOVANI GABIATTI – CPF Nº 518.129.329-87 
Espaço 05 – ARDUINO DA SILVA – CPF Nº 448.621.489-72 
Espaço 06 – CLAIR MARIA SARTOR – CPF Nº 485.483.599-00 
Espaço 07 – NACIR TEREZINHA BERNARDO DOS SANTOS – CPF Nº 651.618.589-15 
Espaço 08 – ELAINE ROSE FERNANDES BORTOLUZZI – CPF Nº 511.881.399-91 
 

B) Coletivo: 
Espaço C1 – GRETHI APARECIDA DA SILVA – CPF Nº 511.881.399-91; JULIANA ROMAN 
RADIN – CPF Nº 726.168.159-04; RODA TRADIÇÃO TRANSPORTES LTDA – CNPJ Nº 
15.332.799/0001-90. 
Espaço C2 – MICHELE DAGORT SCHENKEL – CPF Nº 031.288.109-66; NATHÁLIA DAGORT 
FERLIN – CPF Nº 726.168.159-04; FRANCYELE APARECIDA VIVIAN – CPF Nº 060.514.939-99. 
Espaço C3 – CASA DO ARTESANATO – CNPJ Nº 07.406.967/0001-17; NEIVA SALETE 
MERISIO DAL BELLO – CPF Nº 892.208.899-00; MARILZA TEREZINHA TESSER FELIX – CPF 
Nº 346.257.809-00; TEREZINHA MACHETTI DA LUZ – CPF Nº 022.133.569-70. 

 
O referido processo licitatório obedeceu à lei, está em ordem e não há impugnações ou recursos 
pendentes de julgamento.    
Xanxerê-SC, 20 de abril de 2022. 
 
 
 

OSCAR MARTARELLO 
PREFEITO MUNICIPAL  


